

원리금 상환스케줄

고객명		거래상품	[개소세 3.5%][23MY] 기아 K5 3세대 2.0 가솔린 프레스티지			
대출번호		실행종류	본리스/본렌트			
원리금상환방법	원리금 균등 분할 상환방법		계약일자	2023-06-08	실행일자	2023-06-08
원 화						
금액	29,130,761 원					
구분	개월		가산	비율	리스료	
STEP 1	48	개월	0 %	100 %	468,670 원	
STEP 2	0	개월	0 %	0 %	0 원	
STEP 3	0	개월	0 %	0 %	0 원	
재리스기간						
보험가산						
납부방법	자동이체					
보증금	0 %		0 원	차량번호	309더4831	
잔가	49 %		13,349,000 원	차종명	[개소세 3.5%][23MY] 기아 K5 3세대 2.0 가솔린 프레스티지	
원/외 공통	[납입조건]	1개월	[종료처리]		연장,양도,반납 중 택1	

(단위 : 원)

회차	일자	원금	이자	리스료	자동차세	기타	총 납입금액	잔원금
0	2023-06-08	0	0	0	0	0	0	29,130,761
1	2023-07-20	281,800	186,870	468,670	0	0	468,670	28,848,961
2	2023-08-20	283,608	185,062	468,670	0	0	468,670	28,565,353
3	2023-09-20	285,427	183,243	468,670	0	0	468,670	28,279,926
4	2023-10-20	287,258	181,412	468,670	0	0	468,670	27,992,668
5	2023-11-20	289,101	179,569	468,670	0	0	468,670	27,703,567
6	2023-12-20	290,955	177,715	468,670	0	0	468,670	27,412,612
7	2024-01-20	292,822	175,848	468,670	0	0	468,670	27,119,790
8	2024-02-20	294,700	173,970	468,670	0	0	468,670	26,825,090
9	2024-03-20	296,591	172,079	468,670	0	0	468,670	26,528,499
10	2024-04-20	298,493	170,177	468,670	0	0	468,670	26,230,006
11	2024-05-20	300,408	168,262	468,670	0	0	468,670	25,929,598
12	2024-06-20	302,335	166,335	468,670	0	0	468,670	25,627,263
13	2024-07-20	304,275	164,395	468,670	0	0	468,670	25,322,988
14	2024-08-20	306,226	162,444	468,670	0	0	468,670	25,016,762
15	2024-09-20	308,191	160,479	468,670	0	0	468,670	24,708,571
16	2024-10-20	310,168	158,502	468,670	0	0	468,670	24,398,403
17	2024-11-20	312,158	156,512	468,670	0	0	468,670	24,086,245
18	2024-12-20	314,160	154,510	468,670	0	0	468,670	23,772,085
19	2025-01-20	316,175	152,495	468,670	0	0	468,670	23,455,910
20	2025-02-20	318,204	150,466	468,670	0	0	468,670	23,137,706
21	2025-03-20	320,245	148,425	468,670	0	0	468,670	22,817,461

원리금 상환스케줄

회차	일자	원금	이자	리스료	자동차세	기타	총 납입금액	잔원금
22	2025-04-20	322,299	146,371	468,670	0	0	468,670	22,495,162
23	2025-05-20	324,367	144,303	468,670	0	0	468,670	22,170,795
24	2025-06-20	326,447	142,223	468,670	0	0	468,670	21,844,348
25	2025-07-20	328,542	140,128	468,670	0	0	468,670	21,515,806
26	2025-08-20	330,649	138,021	468,670	0	0	468,670	21,185,157
27	2025-09-20	332,770	135,900	468,670	0	0	468,670	20,852,387
28	2025-10-20	334,905	133,765	468,670	0	0	468,670	20,517,482
29	2025-11-20	337,053	131,617	468,670	0	0	468,670	20,180,429
30	2025-12-20	339,215	129,455	468,670	0	0	468,670	19,841,214
31	2026-01-20	341,391	127,279	468,670	0	0	468,670	19,499,823
32	2026-02-20	343,581	125,089	468,670	0	0	468,670	19,156,242
33	2026-03-20	345,785	122,885	468,670	0	0	468,670	18,810,457
34	2026-04-20	348,004	120,666	468,670	0	0	468,670	18,462,453
35	2026-05-20	350,236	118,434	468,670	0	0	468,670	18,112,217
36	2026-06-20	352,483	116,187	468,670	0	0	468,670	17,759,734
37	2026-07-20	354,744	113,926	468,670	0	0	468,670	17,404,990
38	2026-08-20	357,020	111,650	468,670	0	0	468,670	17,047,970
39	2026-09-20	359,310	109,360	468,670	0	0	468,670	16,688,660
40	2026-10-20	361,615	107,055	468,670	0	0	468,670	16,327,045
41	2026-11-20	363,934	104,736	468,670	0	0	468,670	15,963,111
42	2026-12-20	366,269	102,401	468,670	0	0	468,670	15,596,842
43	2027-01-20	368,619	100,051	468,670	0	0	468,670	15,228,223
44	2027-02-20	370,983	97,687	468,670	0	0	468,670	14,857,240
45	2027-03-20	373,363	95,307	468,670	0	0	468,670	14,483,877
46	2027-04-20	375,758	92,912	468,670	0	0	468,670	14,108,119
47	2027-05-20	378,169	90,501	468,670	0	0	468,670	13,729,950
48	2027-06-08	380,950	87,720	468,670	0	0	468,670	13,349,000
합 계		15,781,761	6,714,399	22,496,160	0	0	22,496,160	

서울시 서초구 서초대로 301

케이비캐피탈 주식회사

대표이사 빈 중 일

